
 

CENTRUM ONKOLOGII – INSTYTUT IM. MARII SKŁODOWSKIEJ – CURIE W WARSZAWIE 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

    
Warszawa, dnia 11.09.2015 

 

przetarg nieograniczony na dostawę płynów do dekontaminacji pomieszczeń urządzeniami posiadanymi przez zamawiającego na 36 miesięcy,  
nr sprawy PN -126/17/MJ 
Komisja w składzie: Adam Nawrot, Maciej Jędrzejczak, Katarzyna Edelszejn, Beata Poniatowska-Kuć, Tadeusz Jarosz. 
 
Odczytano kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 420.184,80 PLN netto/brutto.  

 
1. Komisja stwierdziła, iż wszystkie oferty zostały złożone w stanie nienaruszonym. 
 
2. Następnie po otwarciu ofert odczytano następujące informacje: 
 

Nr 
oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
 oraz  

adres Wykonawcy 

Cena netto/ brutto w PLN 
Warunki 
płatności  

Uwagi 

1. 

Greenpol Instytut Kształtowania Środowiska 
Spółka z o.o.; 
ul. Fabryczna 17, 65-410 Zielona Góra, 
Fax: 68 412 71 05 
Oferta wpłynęła: 08.09.2017 r. godz. 9.40 

 

389.060,00   /   420.184,80  

 

 
60  dni 

 

 


